
MATERIÁL ODOLNÝ 
PROŘÍZNUTÍ

SNADNO PŘÍSTUPNÁ KAPSA 
NA LÁHEV

REPELENTNÍ VODĚ

VYROBENO Z 
RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU (RPET)

KAPSY S RFID 
OCHRANOU

TSA® KÓDOVÝ ZÁMEK

REFLEXNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

DUÁLNÍ FUNKCE: 
BATOH & KUFŘÍK

OPTIMÁLNÍ VYVÁŽENÍ 
HMOTNOSTI

INTEGROVANÝ USB 
NABÍJECÍ PORT

PŘIZPŮSOBITELNÝ 
ÚHEL OTEVŘENÍ

ROZDĚLENÉ ODDÍLY PRO 
TECHNOLOGII A OBLEČENÍ

MAX 
LAPTOP SIZE

BATOH NA 
KOLEČKÁCH 
BOBBY
CESTOVNÍ BATOH NA 
KOLEČKÁCH BOBBY



TOP 5 FAKTŮ
DUÁLNÍ FUNKCE: 
BATOH & KUFŘÍK

TSA® KÓDOVÝ ZÁMEK A 
USB PORT

MATERIÁL ODOLNÝ 
PROŘÍZNUTÍ

ROZDĚLENÉ ODDÍLY PRO 
TECHNOLOGII A OBLEČENÍ

VYROBENO Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU (RPET)

WWW.XD-DESIGN.COM

Pohodlný jako kufřík, praktický jako 
batoh. Pro používání na kolečkách 
jednoduše schovejte ramenní 
popruhy do příslušné zadní části 
batohu a vysuňte madlo. 

Batoh je vybaven 
bezpečnostními prvky 
zabraňující vykradení, včetně 
TSA® zámku na číselný kód, ve 
kterém je zároveň integrován 
USB nabíjecí port.

Přední část je vyztužená 
odolným PP panelem, která 
je odolná proti proříznutí.

Vnitřní část obsahuje hlavní oddíl na 
cestovní věci, lahev na vodu, kapsy na 
drobnosti a RFID kapsy. Přední část 
lze otevřít do 30° a nabízí prostor 
pro bezpečné uchování až 17” 
notebooku.

Batoh na kolečkách Bobby je 
vyrobený z materiálu, který byl 
původně obyčejná PET lahev. Celý 
tento proces lze navíc od počátku až 
po hotový produkt vysledovat.


